

OMZ č. 9 Bednění SO304,305 a ostatní náklady

Příloha č.2 Rozpočet změny

REKAPITULACE - LP	SOD	změna	rozdíl	přípočy	odpočty	rozdíl
SO 304-2	140 746,08	281 492,15	140 746,07	140 746,07	0,00	140 746,07
SO 305-2	169 733,49	339 222,88	169 611,44	169 611,44	0,00	169 611,44
	310 479,57	620 715,03	310 357,52	310 357,52	0,00	310 357,52

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 304-2 - SO 304-2 - Usazovací nádrž a jímka

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	změna	změna	rozdíl	rozdíl
								množství	Cena celkem [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem											
	D	HSV	Práce a dodávky HSV								
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce								
2	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	123,242			246,484		123,242	
			stěna mezi SO 304 a SO 305 dl.19,1 x výška 4,48m								
			stěna u sjezdáku dl.13,8 m x výška 2,73								
3	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	123,242			246,484		123,242	
	D	998	Přesun hmot								
26	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	0,532			1,065		0,532	
PP							Cena celkem	140 746,08	281 492,15		140 746,07

přípočty 140 746,07
odpočty 0,00

Objekt:

SO 305-2 - SO 305-2 - Nová retenční nádrž

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	změna	změna	rozdíl	rozdíl
							množství	Cena celkem [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	3	Svislé a kompletní konstrukce								
1	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení <small>stěna mezi SO 305 a SO 304 dl.22,645 x výška 7,13 m</small>	m2	161,460			322,92		161,46	
2	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění <small>Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění</small>	m2	161,460			322,92		161,46	
	998	Přesun hmot							0,00	
25	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m <small>Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m</small>	t	0,698			1,40		0,70	
Cena celkem						169 733,49		339 222,88		169 611,44
									přípočty	169 611,44
									odpočty	0,00